d)
Município da Estância Balneáría de Praia Grande

Estado de São Paulo

Gabinete da Prefeita

Elm 8 de setembro de 2021

OFÍCIO GP N® 861/2021

À Sua Excelência o Senhor

VEREADOR MARCO ANTÔNIO DE SOUSA

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Comunicamos o recebimento da MOÇÃO DE APOIO N® 28/2021, de autoria do

nobre vereador MARCOS ROGÉRIO CÂMARA, expressando os votos de apoio desse

colando plenário ao Projeto de Lei N® 70/2021 e à Proposta de Emenda à

Constituição do Estado de São Paulo - PEC n® 06, versando sobre a alteração

dos artigos 136 e 138, de autoria coletiva de um grupo de deputados estaduais.

A  propósito, parabenizamos o diligente edil pela iniciativa,

considerando a relevância do assunto, e reiteramos nossos votos de elevada

estima.

Atenciosamente,

/y '

ENG. RAQUEL AUXILIADORA CHINI
Preféita

ED/ed